
CIKLI I DYTE MASTER 
DATAT E PROVIMEVE TË SEZONIT TË VERËS, VITI 1, SEMESTRI  DYTË 

MASTER I SHKENCAVE NË GJUHË DHE KOMUNIKIM NDËRKULTUROR DHE TURISTIK: 

TURQISHT 

23.06.2018-15.07.2018 

 

 
 

DATAT E 

PROVIMEVE 

Ora Salla 

 

LËNDA Komisioni  

21.06.2018 

 

19.30 303, 304, 306 Gjuhë e huaj C (2)  

29.06.2018 

 

15.00 304 Marrëdhënie ndërkombëtare e publike  

06.07.2018 

 

09.00 213 Përkthim dhe interpretim B-A Kadiu, Foçi 

13.07.2018 

 

15.00 304 Letërsi dhe kulturë C   

 

 

 

 

 

 



 

CIKLI I DYTE MASTER 
DATAT E PROVIMEVE TË SEZONIT TË VERËS, VITI 1 

MASTER I SHKENCAVE NË PËRKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM:  
RUSISHT, GREQISHT 

23.06.2018-15.07.2018 

 

 
DATAT E 

PROVIMEVE 

ORA SALLA 

GREQISHT 

SALLA 

RUSISHT 

LËNDA KOMISIONI 

21.06.2018 

 

19.30 303, 304, 306, 312 Gjuhë e huaj C (2)   

02.07.2018 

 

10.00 213 214 Përkthim B-A Hoxha, Balla Bramo, Delijorgji 

25.06.2018 

 

10.00 213 214 Përkthim A-B Balla, Hoxha Delijorgji , Bramo 

06.07.2018 

 

10.00 311, 312 Përkthim C-A (2)   

28.06.2018 

 

10.00 311 312 Përkthim A-C (2)   

09.07.2018 

 

10.00 213 214 Gjuhë shqipe: teknika të 

redaktimit dhe të shprehjes 

Kallari, Shehu Bramo, Mataj 

13.07.2018 10.00 311, 312 Organizma ndërkombëtare 

(evropiane) 

  

 

 


